
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 119

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 09:55:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Execução das obras de engenharia para ampliação da Escola de Ensino Infantil - Projeto Módulo de
Ampliação Pro infância - tipo B - Projeto padrão FNDE/MEC
Resumo:
Execução das obras de engenharia para ampliação da Escola de Ensino Infantil - Projeto Módulo de
Ampliação Pro infância - tipo B - Projeto padrão FNDE/MEC

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00HIN_PB_1_1 Baixar

20/10/2022 00:00:00HEG_PB_2_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00HEG_PB_1_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00HAPPB_2_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00HAP_PB_1_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00HAG_PB_3_4 Baixar

20/10/2022 00:00:00HAG_PB_2_4 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5acbf500af30af93a40a37704fb1b4.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b79591dcc705a8df5c6410ee71a853b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eea572923053677f01f2deae45626c01.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bdc20708496f79fbc7d094a6ee0e1fb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1e3949a38980f8a5d1cf894d2eaa1b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a5acf8cf43030b079fae280763fe4d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/100184533c33111c52f0c034347f4d5a.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00HAG_BP_1_4 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_11_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_10_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_9_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_8_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_7_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_6_11. Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_5_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_4_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_3_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00EST_PB_2_11 Baixar

20/10/2022 00:00:00ELE_PB_2_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00ELE_PB_1_2 Baixar

20/10/2022 00:00:00RQ_PB_12_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_11_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_10_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_07_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_6_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_5_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00ARQ_PB_4_14 Baixar

20/10/2022 00:00:00Orçamento Baixar

20/10/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00Cronograma Financeiro Baixar

20/10/2022 00:00:00BDI Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98f89ac1383a19dfd677172731e6c4e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b4893806d95dfcd7d9756644dfeeb4f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e985e3e0585a1f577f74a0dbfce88c.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ac37a1e290ee7a80a6bb84e888b910e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c60c8f51ca3a89346b8640873fa666b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305a1abe2c9871deef88ed83d8a509da.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0682401b7922ac45fc6740089e07bc7e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea90e2b1cf05b3fbd6365af81a658220.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6a5627d0e34bf8bc36bbbe941764c37.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221d0319521f19b23264ce38b0d3ddde.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd4b76ded2cede76716f84078395c1c.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b505fb3c9e0b5f2e1212200fc15277.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70b1ebf11320d074dafc0383ce824510.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe554169e313fe692244cada4fe11ef5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c3c4a2b8601fde40902104dfde6b57.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a3caf09c692bf1f0f1cb6907aab8902.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e7f96e9a50aa5c437bd155447c08c82.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f3fbab377df2247cf8b35e965a2a9e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b89a680642f817a37552c5af52a8ad0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3199652ad5a31e1827e1157aa2f60130.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/859eb0370f659fd90d453b6019ce5472.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa923ecd40019a69c35f8688d9d994b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d324407ccd34864ee99a1e730ec8567.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80f8cc6e9e601ed3950b0c400814f331.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Localização_4 Baixar

20/10/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83f76c005711b62fc725b4858b801b7.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d78e31d6f19e086f1c4e545d3476473.pdf

